第１号様式

不 燃 化 助 成 （ 補 助 ） 対 象 確 認 申 請 書

年  月  日

墨田区長 あて

申

請

者

住 所
※法人の場合のみ記入

（業種）

ふりがな  電話番号 （資本金）

万円

氏 名   （従業員）

人

□墨田区都市防災不燃化促進補助金交付要綱

に基づいて、次の建築物の対象確認を受けたいの
で、関係書類を添えて申請します。

□墨田区不燃建築物建築促進助成条例施行規則

□墨田区主要生活道路沿道不燃化推進助成金交付要綱

  建築

場所
住 居 表 示 墨 田 区      丁 目    番   号 地 番  番

建

替

後

の

建

物

種 別
□新築
□増築

構 造
□鉄骨鉄筋コンクリート □鉄筋コンクリート
□鉄骨（耐火） □鉄骨（準耐火）□その他（      ）

階 数 □地上    階 □ペントハウス    階 □地下    階

用 途 □住宅□共同住宅□店舗□事務所□工場・作業所□駐車場□倉庫□その他（    ）

工 期    年  月  日 着 工 予 定   年  月  日 完 了 予 定

  申 請 申 請 以 外 合 計 補助対象床面積の内訳

敷地面積

ｍ２

(   ｍ２)

床

面

積

１ 階 ｍ２

２ 階 ｍ２

３ 階 ｍ２

建築面積 ｍ２

(   ｍ２)
ｍ２

(   ｍ２)
ｍ２

(   ｍ２)

合 計 ｍ２

住 宅 面 積
（ ）自己使用以外

ｍ２

(    ｍ２)

延べ面積 ｍ２

(    ｍ２)
ｍ２

(   ｍ２)
ｍ２

(   ｍ２)

住 宅 戸 数
（ ）自己使用以外

戸
(    戸）

防 災 対 策
□マイセーフ □ヒューズコック
□オール電化

緑  化  面  積    ㎡

加 算 申 請 等

□共同化建築加算 □協調建替え建築加算 □賃貸用共同住宅建築加算 □仮住居居住加算

□主要生活道路沿道後退加算 □主要生活道路角地隅切り加算 □住宅型不燃建築加算

□延焼抑止建築加算 □４ｍ未満道路（建築基準法第４２条第２項道路）接地 □除却加算
□動産移転加算 □移転雑費加算

建築受付番号 第                   号 申請日 ・  ・

建築確認番号 第                   号 確認日    ・  ・

融 資 □受けない□受ける →
□独立行政法人住宅金融支援機構

□株式会社日本政策金融公庫 □その他（   ）

既存
建物

構 造
□木造 □鉄骨 □鉄筋コンクリート

□その他（             ）
階数 階 建築年

昭・大
  年

用 途 □住宅□共同住宅□店舗□事務所□工場・作業所□駐車場□倉庫□その他（    ）

建 築 面 積 ｍ２ 延 べ 面 積 ｍ２

（記入するときの注意）

 ◆ 黒色のボールペンで強く書いてください。

 ◆ □欄には、該当するものにレ印を付けてください。

 ◆ 面積欄（ ）は、建築物の一部が都市計画区域内にかかる場合、

その区域外の面積を記入してください。

（添付書類） 別にお渡ししている必要書類の説明書のとおり添付してください。        収受印

（注 意） この対象確認申請書は、必ず着工日以前に提出してください。